

Juul Holding 2017 ApS

Holmevej 30, 2830 Virum

CVR-nr. 39 11 00 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

Camilla Sehestedt Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juul Holding 2017 ApS Holmevej 30 2830 Virum
	CVR-nr.: 39 11 00 32
	Stiftet: 31. oktober 2017
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Sehestedt Juul, Direktør
Revision	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Kapitalinteresse	Ø3 Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i selskaber og virksomheder og anden passiv kapitalinvestering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.344 kr. mod -11.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.641.051 kr. mod 12.483.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.344	-11.610
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-11.344	-11.610
Indtægter af kapitalinteresser	-8.629.676	12.495.188
Andre finansielle indtægter	0	-26
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-8.641.051	12.483.552
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-8.641.051	12.483.552
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.629.676	12.495.188
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.375</u>	<u>-11.636</u>
Disponeret i alt	-8.641.051	12.483.552

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	24.231.935	32.861.611
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.231.935	32.861.611
Anlægsaktiver i alt	24.231.935	32.861.611
Aktiver i alt	24.231.935	32.861.611

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	900.000	900.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.885.200	26.514.876
2	Overført resultat	<u>5.391.880</u>	<u>5.403.255</u>
	Egenkapital i alt	<u>24.177.080</u>	<u>32.818.131</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.105	1.074
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.047	10.047
	Anden gæld	<u>33.703</u>	<u>22.359</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.855</u>	<u>43.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>54.855</u>	<u>43.480</u>
	Passiver i alt	<u>24.231.935</u>	<u>32.861.611</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	900.000	26.514.876	5.403.255	32.818.131
Resultatandel	0	-8.629.676	-11.375	-8.641.051
	900.000	17.885.200	5.391.880	24.177.080

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	5.403.255	5.414.891
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.375</u>	<u>-11.636</u>
	<u>5.391.880</u>	<u>5.403.255</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
